
Uchwała Nr VIII/58/11 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 4 marca 2011 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad osiedli 
 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr IX/132/03 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 29 sierpnia 
2003 r. w sprawie uchwalania statutów osiedli z późn. zm.  

 
Rada Miejska w Dębicy  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Zarządza się wybory do rad osiedli w Gminie Miasta Dębica. 
2. Wybory przeprowadzone zostaną w następujących miejscach i terminach: 

 
1/ 05.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 1 Centrum - Szkoła Podstawowa Nr 2 

 
2/ 05.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 4 Słoneczna - Dom Kultury „Mors” 

 
3/ 05.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 5 Rzeszowska – Miejskie Gimnazjum Nr 4 
 
4/ 05.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 10 Kępa – Wolica - Szkoła Podstawowa Nr 10 

 
5/ 06.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 2 Krakowska – Północ - Szkoła Podstawowa Nr 3 

 
6/ 06.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 6 Świętosława - Dom StraŜaka ul. Świętosława” 
 
7/ 06.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 7 Pana Tadeusza -  Szkoła Podstawowa Nr 11 
 
8/ 06.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 11 Gawrzyłowa - Szkoła Podstawowa Nr 8 
  
9/ 07.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 3 Krakowska – Południe - Miejskie Gimnazjum Nr 2 
 
10/ 07.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 9 Mickiewicza – Miejskie Gimnazjum Nr 4 
 
11/ 07.04.2011 r.  godz. 17.00 Osiedle Nr 8 Kawęczyn – Szkoła Podstawowa Nr 2 

 
§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń oraz na terenie osiedli co 
najmniej na 14 dni przed terminami wyborów określonych w § 1. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Stefan Bieszczad 
 

 


